

KB KORSØR IVS

Broholmvej 158
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Kirsten Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KB KORSØR IVS

Broholmvej 158

4220 Korsør

CVR-nr: 31863996

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af lokaler til bl.a. tømrer, autoværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015 udviser et resultat på DK 39.846. Balancen udviser en egenkapital på DK -8.952.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		98.610	-41.122
Personaleomkostninger	1	-47.017	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.618	-5.309
Resultat af ordinær primær drift		40.975	-46.431
Andre finansielle indtægter		29	13
Øvrige finansielle omkostninger		-1.158	-2.381
Ordinært resultat før skat		39.846	-48.799
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		39.846	-48.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.846	-48.799
I alt		39.846	-48.799

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		37.163	47.781
Materielle anlægsaktiver i alt	4	37.163	47.781
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		97.163	107.781
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender i alt		0	1
Likvide beholdninger		16.492	16.963
Omsætningsaktiver i alt		16.492	16.964
Aktiver i alt		113.655	124.745

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-8.953	-48.799
Egenkapital i alt	5	-8.952	-48.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.188	154.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.419	19.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.607	173.543
Gældsforpligtelser i alt		122.607	173.543
Passiver i alt		113.655	124.745

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	44.730	0
Andre omkostninger til social sikring	810	0
Andre personaleudgifter	1.477	0
	<u>47.017</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	10.618	5.309
	<u>10.618</u>	<u>5.309</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.423	0
Ændring af udskudt skat	-9.423	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	53.090
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	53.090
Af- og nedskrivning primo	-5.309
Årets afskrivning	-10.618
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-15.927
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.163

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1	-48.799	0	-48.798
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	39.846	0	39.846
Egenkapital ultimo	1	-8.953	0	-8.952